



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

PROCESSO Nº 021/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA, DE ACORDO COM A NECESSIDADE, DOS FORMULÁRIOS GRÁFICOS, PARA MANUTENÇÃO DE TODAS AS SECRETARIAS E SETORES MUNICIPAIS, PREVISTOS PARA 12(DOZE) MESES.

ADJUDICAÇÃO

Maureli Freitas da Silva, pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, as empresas abaixo relacionadas como vencedoras, do PREGÃO PRESENCIAL supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

GRAFICA E EDITORA BIQUENSE LTDA ME - CNPJ: 00.807.061/0001-65

Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
ATESTADO MÉDICO BLOCO 100X1,AP 56GR, FORMATO 160X220MM, IMPRESSO EM AZUL	BIQUENSE	BL	300,0000	1,8000	540,00
CARTAO DIABETICO FRENTE E VERSO, AP 150 GR, FORMATO 150 X 210 MM, IMPRESSO EM PRETO FRENTE E VERSO, AP 150 GR, FORMATO 150 X 210 MM, IMPRESSO EM PRETO	BIQUENSE	UN	1.000,0000	0,0800	80,00
CARTAO DO HIPERTENSO F/V, AP 150 GR, FORMATO 150 X 210 MM, IMPRESSO EM PRETO F/V, AP 150 GR, FORMATO 150 X 210 MM, IMPRESSO EM PRETO	BIQUENSE	UN	1.000,0000	0,0800	80,00
CARTÃO PSF IMPRESSO EM PRETO FRENTE E VERSO AP 150GR FORMATO 150 X 200 MM	BIQUENSE	UN	1.000,0000	0,0800	80,00
CONTROLE DIÁRIO DE ATENDIMENTO BLOCO 100X 1,AP 56GR, FORMATO 220X320MM	BIQUENSE	BL	150,0000	3,1000	465,00
CONTROLE DIÁRIO DE MEDICAMENTO BLOCO 100X1,AP 56GR, FORMATO 160X220MM, IMPRESSO EM PRETO	BIQUENSE	BL	200,0000	3,4000	680,00
DIPLOMA ESCOLAR, FORMATO 9, AP 180 GR, IMPRESSO EM 4 CORES FORMATO 9, AP 180 GR, IMPRESSO EM 4 CORES	BIQUENSE	UN	1.000,0000	1,9000	1.900,00
ENVELOPE CARTA, AP 80 GR, FORMATO 114 X 229 MM, IMPRESSO EM AZUL	BIQUENSE	UN	8.000,0000	0,3000	2.400,00
ENVELOPE PARD0 FORMATO 250X350 MM IMPRESSO VERMELHO	BIQUENSE	UN	10.000,0000	0,6500	6.500,00
FICHA CADASTRO DA FAMÍLIA FRENTE E VERSO, AP 75GR, FORMATO 220X320MM, IMPRESSO EM AZUL	BIQUENSE	BL	150,0000	5,4000	810,00
FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL BLOCO 100X1, FORMATO 16X16,5MM, AP 75GR, IMPRESSO EM AZUL	BIQUENSE	BL	600,0000	2,5000	1.500,00
FICHA DE VISITA DOMICILIAR BLOCO 100X1,P 56GR, FORMATO 220X320MM, IMPRESSO EM AZUL	BIQUENSE	BL	400,0000	4,9000	1.960,00
FICHA DO PACIENTE BLOCO 100X1, IMPRESSO EM AZUL AP 56GR, TAMANHO 220X320MM	BIQUENSE	BL	300,0000	4,9000	1.470,00
FICHA PRONTUARIO AMBULATORIAL FORMATO 12, AP 150 GRS, FRENTE VERSO EM AZUL FORMATO 12, AP 150 GRS, FRENTE VERSO EM AZUL	BIQUENSE	UN	8.000,0000	0,1500	1.200,00
FICHA PRONTUARIO ODONTOLOGICO IMPRESSO EM PRET, PAPEL CARTÃO AZUL 150 GR, FRENTE E VERSO, FORMATO 210X330 MM IMPRESSO EM PRET, PAPEL CARTÃO AZUL 150 GR, FRENTE E VERSO, FORMATO 210X330 MM	BIQUENSE	UN	2.000,0000	0,3600	720,00
FOLDER, FORMATO 8, FRENTE E VERSO, PAPEL COUCHE 230 GR, IMPRESSO EM 4 CORES	BIQUENSE	UN	5.000,0000	0,5700	2.850,00
GUIA DE ENCAMINHAMENTO MÉDICO BLOCO 100X1,AP 56GR, FORMATO 220X320MM, IMPRESSO EM PRETO	BIQUENSE	BL	200,0000	4,9000	980,00
HISTORICO ESCOLAR, AP 150 GR, FORMATO 8, IMPRESSO EM PRETO AP 150 GR, FORMATO 8, IMPRESSO EM PRETO	BIQUENSE	UN	2.000,0000	0,2300	460,00
LAUDO MÉDICO BLOCO 100X1,AP 56GR, FORMATO	BIQUENSE	BL	200,0000	4,9000	980,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

220X320MM, IMPRESSO EM AZUL					
MAPA DIÁRIO DE ACOMPANHAMENTO BLOCO 100X 1, AP 75GR, FORMATO 220X320MM, IMPRESSO EM AZUL	BIQUENSE	BL	200,0000	4,9000	980,00
MARCAÇÃO EXAME/ CONSULTA FORMATO 64 AP 75GR, FORMATO 100X1	BIQUENSE	BL	400,0000	1,9000	760,00
PANFLETO INFORMATIVO, FORMATO 16, AP 90 GR, IMPRESSO EM 4 CORES	BIQUENSE	UN	3.000.0000	0,5600	1.680,00
PAPEL CARTA, BLOCO 100X1, AP 75GR FORMATO 220X320MM IMPRESSO EM AZUL	BIQUENSE	BL	300,0000	5,5000	1.650,00
PASTA CARTÃO DUPLO, AP 150GR IMPRESSO EM PRETO, FORMATO 330X480MM	BIQUENSE	UN	400,0000	0,7000	280,00
PASTA ULTRA SONOGRAFIA AP 150 GR, FORMATO 460X330 MM, IMPRESSO EM AZUL	BIQUENSE	UN	1.500.0000	0,7000	1.050,00
PEDIDO DE EXAME, BLOCO 100X1, AP 56 GR, FORMATO 130X220 MM	BIQUENSE	BL	300,0000	2,3000	690,00
RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL BLOCO 50X2, PAPEL 56GR, TAMANHO 160X220MM	BIQUENSE	BL	300,0000	4,9000	1.470,00
RECEITUÁRIO MÉDICO BLOCO 100X1, AP 56GR, FORMATO 220X320MM, IMPRESSO EM AZUL	BIQUENSE	BL	800,0000	4,2000	3.360,00
REQUISIÇÃO RESULTADO DE EXAME BLOCO 100X1, AP 56GR, FORMATO 160X120MM, IMPRESSO EM AZUL	BIQUENSE	BL	300,0000	2,7000	810,00
TFD BLOCO 50X2F/V, AP 75GR, FORMATO 220X 320MM, IMPRESSO EM PRETO	BIQUENSE	BL	150,0000	4,9000	735,00

Valor Total Adjudicado R\$ 39.120,00

GRAFICA ETICA DE MIRAHY LTDA - CNPJ: 20.632.725/0001-00

Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
ENVELOPE PARD0 80GR IMPRESSO EM AZUL FORMATO 200 X280 MM	GRAFICA ETICA	UN	8.000,0000	0,5000	4.000,00
FICHA ENFERMAGEM BLOCO 100X1, AP 56GR, FORMATO 220X320MM, IMPRESSO EM PRETO	GRAFICA ETICA	BL	150,0000	4,9000	735,00
FICHA PARA GESTANTE F/V, AP 150GR FORMATO 150X210MM IMPRESSO EM PRETO	GRAFICA ETICA	BL	50,0000	15,0000	750,00
RECEITA AZUL NUMERADA BLOCO 100X1, SB AZUL, 56GR, FORMATO 160X220MM, IMPRESSO EM PRETO	GRAFICA ETICA	BL	100,0000	10,0000	1.000,00

Valor Total Adjudicado R\$ 6.485,00

Miraí, 23 de Março de 2018.

**MAURELI FREITAS DA SILVA
PREGOEIRO**